f'mbkasa yepenuua.
HanmeHoBaHue napameTtpa

Cocras
Tun BepXHero NOKpbITUA

Tun 6utyma

Tun ocHOBbI

rEOMeTpM‘IECKME XapaKTepUCTuKun

Pasmepbl nncra

TonwmHa nucra (cnpasoyHo)

Buaumas yactb amucra
Becosbie XapaKTepUCTUKHU

Bec nokpbiTna

Bec ocHoBbI

Macca 6uTyma (roToBbIi NPOAYKT),
Knacc no roCTt

DduU3nKo-mexaHuyeckune XapaKTepUCTUKn

Pa3pbIBHaA CMNA NPU PacTAKEHUN
B NPOA0/IbHOM HanpaB/ieHUK

Pa3pbIBHaA CMNA NPU PacTAKEHUN
B MONEPEYHOM HanpaBAeHUU

ConpoTuBaeHWe pasgupy CTep:KHeM rBo3as

Motepsa rpanynata

Ynakoska

Ko. TBO JINCTOB B Y

MokpbiBaemas NoBepXHOCTb U3 1 ynakoBKu

Konuuectso nncros Ha 1 M.KB.

Konunuectso ynakoBoK Ha noapoHe

nOKprBaEMaﬂ NOBEPXHOCTb U3 1 noaaoHa

KI'/Mz
r/m

r/m

H/5cm

H/5cm

wr.
m2
wr.
wr.

m2

BU3HEC. Konnekuua NORDLA

KOM®OPT NANKOC. Konnekuua NOBIL TILE

TEGOLA B

Stile Italiano dal 1977

KOM®OPT. Konnekuua TOP SHINGLE

ARCKA fIEMEX HAIACCHK AHTH mm HERRYA AKEEHT m SURTA CMANBTO

Kepamu3npoBaHHbI 6a3anbToBblit rpaHynaT

Kepamu3npoBaHHbI 6a3anbToBbIN rpaHynaT

nonvmepHblit 6utym AMmM

HETKaHHbI CTEKNOXONCT

1000x337 1000x340 1000x340
3,1/6,2 3,0 3,0
143 145 145

11,7 9,5 9,5
100 100 100
>1500, >1300, >1000,
Knacc E Knacc E Knacc A

>700 >700 >700
>450 >450 >450
>100 >100 >100
<15 <15 <15

18 24 24
2,57 35 35
7,0 6,9 6,9
48 52 52
123,36 182 182

1000x340

3,0

145

9,4

100

>1000,
Knacc A

>700

>450

>100

<15

24

35

6,9

52

182

1000x337

3,0

143

8,5

100

>1300,
Knacc E

>700

>450

>100

<15

24

3,45

7,0

48

165,6

1000x337

3,0

143,5

8,5

100

>1300,
Knacc E

>700

>450

>100

<15

24

3,45

7,0

48

165,6

Kepamun3npoBaHHbIi 6a3anbToBbIi rpaHynaT

nonavmepHbli 6utym AMn

HeTKaHHbI CTEKNOXONCT

1000x337 1000x340 1000x340
3,1/6,2 3,0 3,0
143 145 145

11,3 9,2 9,2
100 100 100
>1500, >1100, >1100,
Knacc E Knacc A Knacc A

>650 >650 >650
>400 >400 >400
>100 >100 >100
<1,5 <1,5 <1,5

18 24 24
2,57 35 35
7,0 6,9 6,9
48 52 52
123,36 182 182

1000x337

3,0

143

8,5

100

>1300,
Knacc E

>650

>400

>100

<15

24

3,45

7,0

48

165,6

1000x337

3,0

143,5

8,5

100

>1300,
Knacc E

>650

>400

>100

<1,5

24

3,45

7,0

a8

165,6

nonvmepHbI 6utym AMM

HETKaHHbI CTeKNOXoNCT

1000x337 1000x340 1000x337 1000x337
29/5,8 3,0 3,0 3,0
143 145 143,5 143,5

10,8 8,9 8,5 8,5
95 95 95 95
>1500, >800, >800, >800,
Kknacc E Knacc A Knacc A Knacc A

2600 2600 2600 2600
2400 2400 2400 2400
>100 >100 >100 >100
<1,5 <2,5 <2,5 <2,5

18 21 21 21
2,57 3,05 3,00 3,00
7,0 6,9 7,0 7,0
a8 52 52 52
123,36 158,60 156,00 156,00




